
 

Comune di Campofiorito – determina n. 237 del 17.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 515 del 18.12.2020 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  SOMME  PER COMANDO DEL DIPENDENTE CAMERIERE MARIA. 

RIMBORSO  AL COMUNE DI PALERMO ANNO 2020 - A PARZIALE RETT. DET. 

N. 224 DEL 05/12/2019         

       

 

 

IL   RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale, n. 101 del 04.12.2019 con la quale è stato dato 
indirizzo al Responsabile dell’Area Amministrativa, al fine di predisporre gli atti propedeutici, 
inerenti la richiesta e la relativa autorizzazione del comando della Sig.ra Cameriere Maria, 
inquadrata con profilo professionale “Istruttore Amministrativo” presso l’Area Attività 
Amministrativa del Comune di Palermo, di pervenire presso questo Ente in via continuativa fino al 
30 giugno 2022. 
VISTA la nota del Comune di Palermo n. 1464482 del 23.10.2019, acquisita al protocollo generale 
col n. 8248, con la quale si trasmetteva il prospetto di spesa per il comando in uscita della 
dipendente Sig.ra Cameriere Maria; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 224 del 05/12/2019 con la quale è stata impegnata la 
somma complessiva di € 32.759,35; 
CONSIDERATO che è stato creato un apposito capitolo per il distacco di cui sopra; 
VISTO l’art. 6 della L. 15/05/97 n. 127 come recepita dalla L.R. n. 23 del 07/09/98, che attribuisce 
ai responsabili dei servizi non solo la responsabilità delle procedure d’appalto, ma anche gli atti di 
gestione finanziaria, compresa l’assunzione degli impegni della spesa;  
PRESO ATTO di quanto previsto dall’art. 151 comma 4, D. Leg.vo 267/2000, che dispone di 
trasmettere al Responsabile dell’Area del Servizio Finanziario, i provvedimenti dei Responsabili dei 
Servizi, che comportano impegni di spesa, i quali diverranno esecutivi solo dopo l’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;  
RITENUTO di dover procedere alla parziale rettifica dell’impegno per l’importo di € 30.706,52 
spostandolo dai capitoli 10130101 e 10130102 nel capitolo 10130106 per il periodo 01.01.2020 -  
31.12.2020; 
VISTA la L R. n. 44/1991; 
VISTA la L. n. 142/1990 nonché la L.R. n. 48/1991 e n. 30/2000; 
VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 
 
 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 237 del 17.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 
Per i motivi in premessa citati: 
DI IMPEGNARE, la complessiva somma di € 30.706,52 comprensiva di oneri riflessi, in favore del 
Comune di Palermo per il comando del dipendente Cameriere Maria, da parte del Comune di 
Campofiorito per il periodo 01.01.2020 - 31.12.2020; 
DI IMPUTARE la somma di € 30.706,52 al capitolo 10130106 (Imp. n. 1127 del 17.12.2020). 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-12-18T17:02:43+0100
	Approvo il documento




